The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fides siue fidelitas ac
cum uariis

Rei que uidetur facilis est fides. Eius autem quod nondum accepit principium, non facile suscipitur credulitas.

Crisostomus super Mattheum capitulo I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

facile] faciles P V¹, facilis V² L¹ L²